АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июля  2022 г. № 351                                                                     с. Калманка

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации района

№ 4 от 11.01.2013 г. «Об образовании
избирательных участков, участков
референдума для проведения голосования
и подсчета голосов избирателей

на выборах, референдумах, проводимых на

территории Калманского района»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 13 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие  изменения и дополнения в постановление администрации Калманского района   № 4 от 11.01.2013 г. «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования  и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Калманского района»:

-пункт 1.изложить в новой редакции «1.Образовать 19 избирательных участков, участков референдума на пятилетний срок для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Калманского района

	№ избирательного участка, участка референдума
	Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума
(с указанием ее номера)
	Место нахождения помещения для голосования
	Границы избирательного участка, участка референдума

	884
	Помещение Администрации Шадринского сельсовета в филиале муниципального бюджетного образовательного учреждения Бурановская  средняя общеобразовательная  школа в с. Шадрино (участковая  избирательная комиссия № 884), с.Шадрино, ул. Кировская д.76
	Филиал муниципального бюджетного образовательного учреждения Бурановская  средняя общеобразовательная школа в с.Шадрино, с.Шадрино, ул. Кировская д.76
	с. Шадрино

	885
	Администрация Бурановского сельсовета (участковая избирательная комиссия № 885), с. Бураново, ул. Ерушева д.18
	Администрация Бурановского сельсовета, с. Бураново, ул. Ерушева д.18
	с. Бураново

	886
	Калистратихинский филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр» (участковая избирательная комиссия № 886), с.Калистратиха, ул. Школьная д. 8
	Калистратихинский филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр», с.Калистратиха, ул. Школьная д.8
	с.Калистратиха

	887
	Зимарёвский филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр»   (участковая избирательная комиссия № 887), с.Зимари, ул. Центральная д.56
	Зимаревский филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр»   с.Зимари, ул. Центральная д.56
	с.Зимари, п. Прудской, Железнодорожная Казарма 260 км, разъезд Зимари, ДНТ «Зимари»

	888
	Филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр»  в п.Новый  (участковая избирательная комиссия № 888), п. Новый, ул. Боровая д.6
	Филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр» в п.Новый,  п. Новый, ул. Боровая д.6
	п. Новый

	889
	Новоромановский филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр» (участковая избирательная комиссия № 889), с.Новороманово, ул. Коммунистическая д.26,
	Новоромановский филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр», с.Новороманово, ул. Коммунистическая д.26
	с.Новороманово в границах улиц: Строительная с дома № 21 по № 148, Ленинская, Пролетарская, Гоголевская, Советская, Пушкинская, Западная, Петровская, Почтовая, Линейная, Молодежная, Коммунистическая,

Новая с дома № 1 по дом № 16

	890
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Новоромановская средняя общеобразовательная школа» (участковая избирательная комиссия № 890), с. Новороманово, ул. Коммунистическая, д.23а
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Новоромановская средняя общеобразовательная школа», с. Новороманово, ул. Коммунистическая, д. 23а
	с. Новороманово в границах улиц: Взлетная, Новая с дома № 17 по дом № 39, Школьная, СТ «Авиатор» №2

	891
	Администрация Новоромановского сельсовета Калманского района (участковая избирательная комиссия № 891) с. Новороманово, ул. Школьная д.13
	Администрация Новоромановского сельсовета Калманского района, ул. Школьная  д.13
	с. Новороманово в границах улиц: Мамонтова, Титова, Гагарина, Полевая, Садовая, Строительная с дома № 1 по № 20

	892
	Филиал муниципального бюджетного образовательного учреждения «Новоромановская средняя общеобразовательная школа» в с. Панфилово (участковая избирательная комиссия № 892), с. Панфилово, ул. Пензенская д.11
	Филиал муниципального бюджетного образовательного учреждения «Новоромановская средняя общеобразовательная школа» в с. Панфилово, с. Панфилово, ул. Пензенская д.11
	с. Панфилово

	893
	Александровский филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр» (участковая избирательная комиссия № 893), с. Александровка, ул. Молодежная д.28
	Александровский филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр» с. Александровка, ул. Молодежная д.28
	п. Александровка

	894
	Администрация Обского сельсовета   (участковая избирательная комиссия № 894), п.Алтай, ул. Советская д.27
	Администрация Обского сельсовета, п.Алтай, ул. Советская д.27
	п.Алтай

	895
	Калманский филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр»  (участковая избирательная комиссия №  895), п. Троицк, ул. Большевистская д.67
	Калманский филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр», п. Троицк, ул. Большевистская д.67
	п. Троицк

	896
	Кубанский филиал муниципального бюджетного образовательного учреждение Калманская средняя общеобразовательная школа им. Г.А. Ударцева (участковая избирательная  комиссия № 896), п. Кубанка, ул. Центральная д.5
	Кубанский филиал муниципального бюджетного образовательного учреждение Калманская средняя общеобразовательная школа им. Г.А. Ударцева, п. Кубанка, ул. Центральная д.5
	п. Кубанка, п. Логовской, п. Солонцовый

	897
	Администрация Шиловского сельсовета (участковая избирательная комиссия № 897), с. Шилово, ул. Школьная 10
	Шиловский филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр»   с. Шилово, ул. Школьная 13
	с. Шилово, п. Жданово, Железнодорожная Казарма 290 км., разъезд Шиловский

	898
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Калманская районная детско-юношеская спортивная школа» (участковая избирательная комиссия №  898), с. Калманка, ул. Ленина д.20
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Калманская районная детско-юношеская спортивная школа», с. Калманка, ул. Ленина д.20
	с. Калманка в границах улиц: Калинина по четной стороне с дома № 22  по № 84, по нечетной стороне с дома № 23 по № 67, Южная, 50 лет ВЛКСМ, Максима Горького, Западная, Зеленая, Мамонтова, Победы, Сибирская, Совхозная, 60 лет Октября, переулков: Комсомольский, Мира

	899
	Новобарнаульский филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр» (участковая избирательная комиссия № 899), с. Новобарнаулка, ул.Новобарнаульская д. 14
	Новобарнаульский филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр», с. Новобарнаулка, ул.Новобарнаульская д. 14
	с. Новобарнаулка, п.Ивановка

	900
	Администрация Усть-Алейского сельсовета (участковая избирательная комиссия № 900), с. Усть-Алейка, ул. Партизанская д.41,
	Администрация Усть-Алейского сельсовета, с. Усть-Алейка, ул. Партизанская д.41
	с. Усть-Алейка

	901
	Администрация Калманского сельсовета Калманского района (участковая избирательная  комиссия №  901), с. Калманка, ул.Ленина д.18
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Калманская средняя общеобразовательная школа им. Г.А. Ударцева, с. Калманка, ул. Ленина д.22, корп. 1
	с. Калманка в границах улиц: Калинина по нечетной стороне с дома № 1 по № 21, по четной стороне с дома № 2 по № 20 А Буденного, Первомайская, Коммунистическая,  переулок Солнечный

	902
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Калманский культурно-информационный центр» (участковая избирательная комиссия № 902), с. Калманка, ул. Ленина д. 7
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Калманский культурно-информационный центр» с. Калманка, ул. Ленина д. 7
	с. Калманка в границах улиц: Алтайская, Анатолия, Береговая, Восточная, Дачная, Дзержинского, Димитрова, Заводская, Косой взвоз, Ленина, Маяковского, Октябрьская, Партизанская, Пушкина, Советская, Социалистическая, Строительная, Чаузова, Константина  Ударцева, переулков:  Новый, Молодежный, Юбилейный

2.  Постановление администрации района от 24.02.2022  г.  №  86 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района № 4 от 11.01.2013 г. «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Калманского района» признать утратившим силу.

3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Приобья» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
Глава Калманского района                                                             С.Ф. Бунет
СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами-руководитель аппарата

администрации района                                                              Н.Ф. Михайлова

Председатель Калманской ТИК
Начальник юридического отдела

администрации района                                                                В.В. Оплачко